Беловский муниципальный округ
Управление образования администрации Беловского

муниципального округа»

ПРИКАЗ

От 01.01.2023 г. №1046

Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (вы
полнение работ) на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов.

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом
3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 №7ФЗ «О некоммерческих орга
низациях» и частью 5 статьи 4 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автоном
ных учреждениях», постановлением Правительства РФ от 26.06.2015 №640 «О порядке
формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение
работ) в отношении федеральных государственных учреждений и финансовогообеспече-
ния выполнения государственного задания», приказом Минфина России от 31.10.2016
№198н «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из федерального
бюджета федеральному бюджетному или автономному учреждению на финансовое обес
печение выполнения государственного задания на оказание государственных услуг (вы
полнение работ)», на основании постановления администрации Беловского муниципаль
ного округа от 10.01.2022 № 02 «Об утверждении Порядка формирования муниципально
го задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муници
пальных учреждений Беловского муниципального округа и финансового обеспечения вы
полнения муниципального и на основании приказа Управления образования админист
рации Беловского муниципального округа от 20.04.20220 №259 « Об утверждении
Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Беловского муници
пального округа, подведомственных управлению образования администрации Бе
ловского муниципального округа, и финансового обеспечения выполнения муници
пального задания,

Приказываю:

1. Утвердить Порядок формирования муниципального задания на оказание муниципаль
ных услуг (выполнение работ) в отношении Муниципального бюджетного общеобразова
тельного учреждения «Пермяковская СОШ» согласно Приложению 1 к настоящему при
казу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоот
ношения, возникшие с 01.01.2023 года. .

Начальник Управление образования администрации

Беловского муниципального округа